## I. Regum.

**I** N filiet in te spiritus domini, & mutabe-  
ris in virum alterum. fo.116.pag.1.

**P** Peccavi, sed nunc honorame coram se-  
nioribus populi mei. fol.55.pagin.1.

**S** Sauli aduersus Amalech pugnati præcepit  
Deus ut demoliretur vniuersa eius. fo-  
lio.101.102.

**M** Melior est obedientia quam victimæ. fo-  
lio.167.pag.2.

Homo

# INDEX.

io Homo enim videt ea quæ patēt, dominus  
autem intuetur cor. fo. 66. pagin. 2.

## III. Regum.

4 **H** Elisæus non venisset si baculo suo  
filius viduæ fuisset suscitatus. fo.  
lio. 162. pagin. 2.

## Hester.

15 **V** Alde eñ mirabilis es dñe & facies  
tuaplena est gratiarū. fo. 120. p. 2.  
Job.

2 **T** Eſta ſaniem radebat ſedens in ſter-  
quilinio. folio. 20. pagin. 2.

2 **S** ibona ſuſcepimus de manu domi-  
ni, mala autem quare non ſuſtineamus?  
folio. 28. pag. 2.

6 Nec fortitudo lapidum fortitudo mea, nec  
caro mea q̄nea eſt. fo. 76. pag. 2.

9 Si lotus fuerō quaſi aquis niuis. folio  
49. pagin. 1.

9 Verebar omnia opera mea, ſciēſ q̄ nō par-  
ceres delinquenti. fo. 78. pa. 2.

10 Memento quæſo quòd ſicut lutum feceris  
me. folio. 75. pagi. 2.

11 Si iniquitatēm quæ eſt in manu tua abſtu-  
leris à te. folio. 46. pagin. 2.

14 Lignum habet ſpem ſi preciſum fuerit, rur-  
ſum virescere fo. 142. pagi. 1.

20 Cùm dulce fuerit malum; neius, ab-  
ſcondi

# I N D E X.

- scondet illud sub lingua sua. fo.52. pag.2.  
 22 Si reuersus fueris ad omnipotentem ædifi  
caberis. folio.42.pagen.1.  
 25 Deus molliuit, cor meum & omnipotens  
conturbauit me. folio.38.página.1.  
 24 Dedit ei Deus locum poenitentiae, & ille  
abutitur eo in superbia. fol.35.pa.1.  
 24 Vsq; ad inferos peccatum illius. Obluiscar  
tur illius misericordia. fo.123.pag.2.  
 25 A facie ipsius turbatus sum: & considerans  
cū timore solicitor. fol 119.pagen.1.  
 25 Ecce luna nō splendet, & stelle nō sunt mu  
dæ in conspectu eius. fo.178. pag.2.  
 31 Si osculatus sum manum meam ore meo.  
folio.156.pagen.1.  
 40 Circundabunt eum salices torrentis. fo  
lio.152.pag.2.

## Psalterij.

- 3      **D**omihi est salus. fo.49. pa.1.  
 7      Scrutans corda & renes Deus. fo  
lio.66.página.1.  
 11 Propter miseriā inopum & gemitum  
pauperum nunc exurgam. folio  
126.página.2.  
 17 Ignis à facie eius exarsit, carbones succen  
si sunt ab eo. fol.92.pagen.1.  
 20 Pones eos ut clibanum ignis in tempore  
vultustui. foli.98.página.2.

Vniuer-

# I N D E X.

- 14 Vniuersæ viæ domini misericordia & veritas. folio.133.pag.2.  
 129 Apud dominum misericordia & copiosa apud eum redemptio. fo.29.pag.2.  
 31 Nolite fieri sicut equus & mulus quibus nō est intellectus. fo.100.pa.2.  
 13 Non saluatur rex per multam virtutem: & gigas non saluabitur in multitidine virtutis suæ, fallax equus ad salutem. folio.148.pag.2.  
 34 Omnia ossa mea dicent: quis similis tibi? folio.96.pag.1.  
 37 Corruptæ sunt cicatrices meæ, à facie insipientiæ meæ. folio.51.pag.1.  
 48 Homo cum in honore esset nō intellexit. folio.100.pagin.2.  
 49 Peccatori autem dixit Deus, quare tu enarras iusticias meas. fo.152.pag.1.  
 49 Non accipiam de domo tua vitulos. folio.158.pag.1.  
 49 Existimasti inique quod ero tui similis. folio.67.pagina.2.  
 49 Hæc fecisti & tacui. folio.36.pag.2.  
 51 Quid gloriaris in malitia, qui potentes in iniquitate? folio.37.pagi.1.  
 58 Misericordia eius preueniet me. fo.38.p.2.  
 61 Mendaces filij hominum in stateris. folio.82.pagin.2.

Sitiuit

# I N D E X

- 62 Situit in te anima mea, quām multipliciter tibi caro mea. fo.96.pag.2.  
 62 Quoniam melior est misericordia tua sup  
vitas. fol.157.pag.1.  
 65 Holocausta medullata offeram tibi cū  
incenso Atticū. fo.183.pa.2.  
 71 Descendet sicut pluuiā in vellus. fo.92.p.1.  
 71 Ex usuris & iniuitate redimet animas eo  
rum. fo.30.pagin.2.  
 75 Quoniam cogitatio hominiis confitebitur  
tibi, & reliquiae cogitationis. fo.61.p.1.  
 76 Renuit consolai i anima mea. fol.57.pa.2.  
 78 Deus venerunt gentes in hæreditatē tuā.  
folio.109.pa.2.  
 83 Passer inuenit sibi domum. fo.88.p.2.  
 84 Misericordia & veritas obuiauerunt sibi.  
fol.78.pa.1.  
 96 Dominus regnauit exultet terra: letentur  
insulæ multæ. fo.127.pag.2.  
 101 Vigilauit & factus sum sicut passer solita-  
rius. fo.88.pagin.2.  
 103 Qui sanat omnes infirmitates tuas. folio.  
101.pag.2.  
 103 Qui respicit terram & facit eam tremere.  
folio.38.pa.2.  
 115 Ego dixi in excessu meo, omnis homo me  
dax. fo.81.pa.2.  
 118 Beati immaculati in via. fol.105.pagina.1.

# INDEX

- 118 Declinate a me maligni, & scrutabor man  
data dei mei. fo.106.pa.1.  
118 Latum mandatum tuum nimis. folio.  
175.pag.2.  
118 Misericordia tuae multæ dñe. fo.27.pa.2.  
129 Si iniuriantes obseruaueris domine:domi  
ne quis sustinebit? fo.99.p.1  
136 In falcibus in medio eius, suspendimus or  
gana nostra. fo.153.pa.2.  
144 Suavis est dominus vniuersis: & misera  
tiones eius super omnia opera eius. f.27.p.2  
147 Lauda Hierusalem dominum: lauda Deu  
tuū Sion. fo.175 pag.2.

## Prouerbiorum.

- 2 **L**AETANTUR cum male fecerint: & exul  
tant in rebus pessimis. fo.51.pag.1.  
3 **L**HONORA Deum ex tua substantia.  
fo.167.pag.2.  
11 Statera dolosa abominatio est apud Deū:  
& pondus æquum voluntas eius. fo.83.p.2.  
15 Est quasi cū diues nihil habeat: & est qua  
si pœper cū in multis diuitijs sit. fol.16.  
pagina.2.  
18 Iustus in principio accusator est sui. folio.  
78.pa.1.  
19 Abscondit piger manum sub ascella: nec  
ad os suum applicat illā. fo.46.p.2  
20 Mía, & veritas custodiunt, regē. f.78.p.1  
Pondus

# INDEX

- 26 Pondus & pondus , mensura & mensura  
 vrūque abominabile est apud Deum . folio  
 83. pa.1.  
 27 Anima esuriens : etiam amarum pro dulci  
 sumet. fo.51.pa.2.  
 28 Iustus quasi Leo. fo.112.pa.2.  
 31 Omnes domestici eius vestiti sunt dupli-  
 bus. folio.95.pagi.2.

## Ecclesiastes.

- i **Q** Vi apponit scientiam addit & dolorē.  
 fol.57. pagina.1.  
 8 Sunt impij qui ita securi sunt , quasi iusto-  
 rum facta habeant. fol.18.pag.2.  
 10 Labor stultorum affliget eos qui nesciunt  
 ire in ciuitatem. fo.138.p.2.  
 ii Si ceciderit lignum ad austrum , aut aqui-  
 lonem. fo.142.pd.2.

## Canticorum.

- i **C** Virremus in odorem vnguentorū  
 tuorum. fo.140.pagin.1.  
 4 Quām pulchra es amica mea quām  
 pulchra es. fol.47.pag.1.

## Sapientiae.

- 1 **I**n maliuolam animam non introibit sa-  
 pientia. fo.107.pag.1.  
 4 Inconstantia concupiscentiæ transuerit  
 sensum. fo.74.pa.2.  
 5 Lassati sumus in via iniuritatis & peditiōis  
 CC 2 fol.

# INDEX

- fol.139.pa.1.  
7 Sapientia vincit malitiam. fo.24.p.1.  
10 Sapiētia aperuit os niutorum, & linguas  
infantium fecit disertas. fo.154.pa.2.  
Ecclesiastic⁹.
- 2 Ecundum enim magnitudinem illius  
sic & misericordia illius cum ipso  
est. fo.24.pa.1.  
13 Qui tetigerit picem, inquinabitur ab ea.  
fo.46.pa.1.  
13 Cor enim hominis, mutat faciem eius. fol.  
98,pag.2.  
15 Non est speciosa laus in ore peccatoris.  
fol.152.pa.1.  
21 Via peccantium complātata lapidibus, &  
in fine illorum inferi, & tenebræ, & pœ-  
na. fol.139.pag.2.  
36 Sacrificiū salutare est: discedere ab iniui-  
tate. fo.166.pag.1.  
40 Iugum graue super filios Ad.e.fo.72.pa.2  
Eliae.
1. **A** Planta pedis usque ad verticem ca-  
pitis nō est in eo saniitas. f.20. p.1.  
1 Lauamini in iudeis hote, auferite ma-  
lam cogitationum vel traru. Si fuerint pec-  
cata vel tra ut coccium, quasi nix dealba-  
buntur. fo.87.pa.1.  
4 Laude mea infrenabo te ne interreas. fo.10.  
156.pa.

# INDEX

- 156.pa.1.
- 5 Væ qui dicitis bonum malum & malum  
bonum. fol.83.pa.2.
- 5 Deserta in vbertatem versa aduenæ come-  
dent. fo.80.p.1
- 5 Qasi vinculum plaustri peccatum. folio:  
121.pagina.1
- 6 Ece ego domine, mitte me. fo.112.pag.2.
- 33 Qui obturat aures suas ne audiat sanguinem  
iste in excelsis habitabit. fol.93.pag.2.
- 40 Mensus est pugillo aquas, & cælos pâmo-  
ponderauit. fo.125.pag.2.
- 43 Ego sum qui deleo iniquitates, & memor  
non ero. fo.62.pag.1
- 44 Germinabunt inter herbas sicut falices.  
fo.152.pa.2.
- 49 In terra sua duplicitia possidebunt. fol.96.  
pagina.2.
- 52 Mundamini qui fertis vasa dominii. folio.  
107.pa.1.
- 66 Quæ est ista domus quam ædificatis mi-  
hi? fol.109.pag.1.

## Hieremias.

- 1 .A.A. domine Deus: ecce nescio lo-  
qui. folio.133.pa.1.
- 17 **A** Benedic tus vir qui confidit in do-  
mino, & erit dominus fiducia eius, & erit  
quasi lignum. folio.103.p.2.

# INDEX.

- 50 Effusū estis sicut vituli super herbam. fol.  
186. pa. 1.  
23 Nunquid non] verba mea sunt quasi ignis  
ardens,& quasi malleus conterēs petram?  
fol. 138. pa. 2.

## Threnorum.

- 2 E ffundē sicut aquam cor tuum ante cōspectum domini. fo. 107. pa. 2.  
2 Consurge & lauda in nocte in principio vigiliarum tuarum. fo. 153. p. 2.  
4 Cādidiōres niue, nitidiōres lacte, denigrata est super carbones facies eorum. folio 44.  
pa. 2. &c. 53. pa. 1.

## Ezechielis.

- 1 **A** nimalia illuc gradiebantur vbi erat impetus spiritus. folio. 111. p. 2.  
12 Super capita sanctorum quatuor animalium pennatorum erat aspectus crystalli horribilis. fo. 122. pa. 1.  
2 Fili hominis sta super pedes tuos & loquartecum. fo. 37. pag. 2.  
14 Ego dominus humiliaui lignum sublime & exaltaui lignum humile. fo. 142. pag. 2.  
18 Si impius egerit poenitentiam ab omnibus peccatis suis. fo. 99. p. 2.  
36 Dabo vobis cor nouum & spiritum nouū ponam in medio vestri. fo. 84. pa. 2.

## Danielis..

Rex

# INDEX.

- **R** Ex Nabuchodonosor vidit per som-  
nium statuam magnam. fol. 58. pa. 2  
7 Fluuius igneus rapidusque egrediebatur à  
facie eius. fo. 120. p. 1  
8 Ostia pomarij clausa sunt, nemo nos videt  
folio. 66. pagina. 1.

## Osee.

- 7 **M** Aledictum & mendacium & ho-  
micidium, & periurium & fut-  
tum inundauerunt, & sanguis  
sanguinem tetigit. fo. 30. p. 1. & 145. pag. 2.  
4 Fornicati sunt & non cessauerunt, folio.  
46. pag. 1.  
14 Omne m aufer iniuriam, & accipe bo-  
num, & redde meus vitulos labiorum no-  
strorum. fo. 44. pa. 2.

## Iohelis.

- 2 **R** Eddam vobis annos quos comedit  
locusta bruchus & erugo & eru-  
ga. folio. 13, pagi. 2  
9 Si celauerint se ab oculis meis in profundo  
maris, ibi mandabo serpenti, & mordebit  
eos. fol. 50. pa. 1.

## Naum.

- 3 **O** MNIS qui viderit resiliet à te;  
folio. 61. pagi. 2.

## Sophoniae.

CC 4 Ambu-

INDEX

i. **M**bulabunt cęci, quia domino pec-  
cauerunt. fo.18.pa.1.

ii. **A** Et erit in tēpore illo scrutabor Hie-  
rusalem in lucernis. fo.67.pagin.1.  
iii. **M**achabeorum.

4. **T**Emplum fuit mundatum per Iudam  
Machabaeum. fol.108.pa.2.  
iv. **M**athazi.

v. **B**Eati mundo corde, quoniā ipsi Deū  
videbunt, fo.104.pa.2.

vi. **P**aluerem de pedibus vestrīs excuti-  
ente. fol.45.pa.2.

vii. **C**onfiteor tibi pater cœli & terræ, quia ab-  
scendisti hęc à sapientibus & prudenti-  
bus. folio.80. pag.1.

viii. **Q**ui cung; dixerit verbum contra filium ho-  
minis remittetur ei. fo.75.pagin.1.

ix. **E**x abundatia cordis os loquitur. fo.151.pa.1.

x. **I**ntrauerunt cum eo ad nuptias, & clausa  
est ianua. fo.176.pag.1.

Lucæ.

xi. **D**iscede à me, quia homo peccator sum.  
fo.67.pa.11.

xii. **V**idens ciuitatē fleuit super illā. fo.51.pa.2.

xiii. **D**ico vobis quia vidua hęc pauper plusquā  
omnes misit. fo.167.pa.1.

Ioannis.

xv. **T**otum hoīem sanguinem feci in sabbato.  
folio

# INDEX.

- folio.101.pagin.2.  
8 Qui sine peccato est vestrum, primus in il-  
lam lapidem mittat. folio.138.pag.1.  
Epistola Pauli ad Romanos.
- 2 **A** N diuinitatis bonitatis eius & patien-  
tiae, & longanimitatis contem-  
nis? folio.35.pagina.1.
- 2 Ignoras quoniam benignitas Dei ad pœ-  
nitentiam te adducit? fol.34.pag.2.
- 2 Non est personarum acceptio apud Deū.  
folio.55.pagina.1.
- 3 Iustificati gratis per gratiam Dei. fo-  
lio.104.pagin.1.
- 4 Resurrexit propter iustificationem no-  
stram. folio.132.pa.1.
- 5 Sicut per vnum hominem peccatum in  
hunc mundum intravit. fo.70.pa.2.
- 6 An ignoramus fratres quia quicunque ba-  
tizati sumus in Christo Iesu, in morte ip-  
sius baptizati sumus? folio.86.pa.2.
- 7 Si autem quod nolo malum hoc facio, iam  
non ego operor illud. fo.72.pag.1.
- 7 Non enim quod volo bonum hoc facio. fo-  
lio.72.pag.2.
- 7 Infelix ego homo quis me liberabit de  
corpo mortis huius? fo.146.pagin.2.
- 8 Non sunt condignæ passiones huius seculi  
ad futuram gloriam. fo.178.pag.1.

# INDEX.

Ex epistola Pauli prima ad Corinthios.

- 1 **P**Rædicamus Christum Dei virtutem & Dei sapientiam. foli.80.pag.1.
- 2 **Q**uis sciti hominem quæ sunt hominis nisi spiritus hominis qui in ipso est? folio.174.pag.2.
- 3 Nescitis quia templum Dei estis vos & spiritus sanctus habitat in vobis? fo.109.pa.1.
- 10 Patres omnes sub nube fuerunt, & omnes mare transierunt. fo.84.pag.2.
- 11 Si nos metipos siudicaremus, a domino non iudicaremur. folio.79.pa.1.
- 12 Vnicuique datur manifestatio spiritus ad utilitatem. fol.133.pa.1.
- 13 Charitas patiens est benigna est. folio.85,186.
- 13 Videmus nunc per speculum in ænigmate. folio.105,pagin.1.
- 15 Plus omnibus laboravi, non autem ego, sed gratia Dei mecum. folio.103,pag.2.  
Ex epistola Pauli II. ad Corinthios.
- 3 **D**Vm Moyses legitur velamen possum est super cor Iudeorum. folio.80.pag.2.
- 3 Non sumus sufficientes cogitare aliquid ex nobis quasi ex nobis. folio.10,pagin.1.

Vetera

# INDEX.

- 5 Vetera transferunt, & ecce noua sunt omnia.  
folio.116.pag.1.  
12 Datus est mihi stimulus carnis meæ. fo  
lio.146.pag.2.

## Ex epistola Pauli ad Galatas.

- 1 **C**Vm autem placuit ei qui me segregauit ex utero matris meæ & vocauit me per gratiam suam. fo  
lio.103.pagin.2.  
2 Viuo ego iam non ego, viuit vero in me Christus. fo.117.pa.2.  
4 Illa autem quæ sursum est. fo.172.pa.2.

## Ex epistola Pauli ad Ephesios.

- 4 **R**Enouamini autem spiritu mentis vestrae & induite nouum hominem. folio.117.pagina.1.

## Ex epistola Pauli ad Philippenses.

- 2 **D**EUS est enim qui operatur in nobis & velle & perficere pro bona voluntate. folio  
103.pagina.2.

## Ex epistola Pauli, II.ad Timotheum.

Cum

# INDEX

- C** Vm modestia concipiamus eos qui  
resistunt veritati, ne quādō Deus  
det illis p̄enitentiam ad cognoscendam veritatem. folio.38.pag.2.  
**4** Argue, obsecra, increpa. folio.75. pagin.1.

## Ex epistola Pauli ad Titum.

- 3** **P** Er lavacrum regenerationis & renova-  
tionis quem effudit in nos abun-  
dē. folio.86.pag.1.  
**3** Non ex operibus iustitiae quę fecimus nos.  
folio.149.pagina.1.

## Ex epistola Pauli ad Hebræos.

- H** Orrendum est incidere in manus  
Dei viuentis. fol.79.pag.1.  
**10** **I**mpossibile est enim sanguinetau-  
rorum & hircorum auferri peccata. folio.158.pagina.2.

## Ex epistola Iacobi.

- S** Vperexaltat autem misericordia iudicium.  
folio.25.pagin.2.

Ex epi

# INDEX.

## Ex epistola. I. Ioannis.

- 1 **S**i dixerimus quod peccatum non habemus, nos ipsos se ducimus. folio.59.pagin.2.  
2 Omne quod est in mundo est concupiscentia oculorum, aut superbia vitae. folio.44.pagina.1.